

ARA GELSİN  
**613 80 80**  
 Pizzatamato  
 www.pizzatamato.com.tr

# CUMHUR İTTİFAKIYLA

## "Yüzde 70'lere Varan Rekor Oy Alacağız"

Cumhur İttifakı'nın Soma Belediye Başkan Adayı Ali Tulup, adaylığı ile ilgili evraklarını Ak Parti Soma İlçe Başkanlığı'nda İlçe Başkanı Mehmet Ali Aksoy'a teslim etti.



E. Süleyman ALLI

ALI TULUP

M. Ali AKSOY

Ihsan ÇETİN

Çok sayıda partinin de katıldığı toplantıda konuşan Ali Tulup, "Demokrasilerde sandıktan ne çıkarsa hepimizin kabul etmesi gerektiğini bilen bir kardeşinizim. Onun için ben 31 Mart'ta Somalılarımız kime destek veriyorsa Somamız ve Manisamız için hayırlı olmasını temenni ediyorum." dedi.

### AKSOY'DAN İTTİFAK UYARISI, "KONUŞAN İHRAÇ OLUR"

Ak Parti Soma İlçe Başkanı Mehmet Ali Aksoy ise Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) ile yapılan ittifak konusunda partililerini kesin dille uyardı. Aksoy Samsun örneğini vererek, "İttifakla ilgili kim ileri geri konuşursa ihraç edilecek." dedi.

### "YÜZDE 70'LERE VARAN REKOR OY ALACAĞIZ"

31 Mart seçimlerinde tahminini de paylaştan İlçe Başkanı Aksoy, "Allah'ın izni ile biz Soma'da seçimi

farklı bir şekilde rekor oyla kazanacağız. Bundan en ufak bir şüphemiz yok. Rekor bir oy bekliyoruz. Benim şahsi görüşüm yüzde 70'ler seviyesinde oy alacağız. Sizin destekleri ve Soma halkının teveccüü 10 ile beraber Ali Başkanımızın oyu yüzde 60-65'in altında olmayacak inşallah." ifadelerini kullandı. Koruşmalarından Soma Belediye Başkanı Ali Tulup ile Ak Parti İlçe Başkanı Mehmet Ali Aksoy üzerinde Ali Tulup'un vatandaşlarla fotoğrafı olan pastayı birlikte kesti.

sayfa 5'te



### SOMA TSO, SOMA MESLEK YÜKSEKOKULU'NU ZİYARET ETTİ

Soma Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Nüvit İğnak, Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan ve Yönetim Kurulu üyeleri Abdullah Koroğlu ve Murat Suer, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Soma Meslek Yüksekokulu Yönetimini ziyaret etti.

sayfa 2'de

### MHP'li Murat Maan, "Saygıyla Karşılıyorum"

MHP'den Soma Belediye Başkanı Adaylığını açıklayan ancak alınan ittifak kararı gereği Cumhuriyet Halk Partisi'nin adayının Ak Parti'li Ali Tulup'un gösterilmesiyle MHP'li Murat Maan basın açıklaması yaptı. Maan açıklamasında "31 Mart 2019 tarihinde yapılacak yerel seçimlerde Milliyetçi Hareket Partimizin SOMA Belediye Başkan Adayı olmak için MHP Soma İlçe Başkanlığı görevinden istifa ederek, partimin teveccüü ile 14 Kasım 2018 tarihinde Belediye Başkan Adayı olarak müracaatımı yaptım. 14 Kasım 2018 tarihinden sonra Somamızda gelecek Belediye Başkanı olmak ve bölgeye sizlere daha iyi hizmetlerde bulunabilmek amacıyla yaklaşık 2 ayı yakın süredir seçim çalışmalarını yürüttüm. Bilindiği üzere aday olduğum 14 Kasım tarihinde Milliyetçi Hareket Partimiz ile Ak Parti arasında yerel seçimlerde yapılacak Cumhuriyet İttifakı bozulmuş durumda idi. Ancak 2 parti arasında yerel seçimlerde ittifak yapılması maksadıyla Aralık ayı başlarında Cumhuriyet İttifakı görüşmelerine iştirak ettim. Yapılan görüşmeler sonucu Somamızda Akp'nin Cumhuriyet İttifakında aday göstermesi yönünde karar verildi. Partimizin Cumhuriyet İttifakı sonucunu çıkan kararla karşıladığımı, Parti teşkilatımızdan oluşan ekip arkadaşlarımızla yürüttüğüm seçim çalışmalarımız sırasında siz değerli Hemşehrilerimizin çok büyük teveccüü ile karşıladım. Sizin beni sadece MHP'nin Belediye Başkanı Adayı olarak değil, topyekün tüm "Soma Halkının Adayı" olarak kabul ettiğinizi gördüm. Bu durumdan dolayı çok büyük onur ve gurur duyuyorum. Ben 46 yaşındayım. Bu yaşta kadar milliyetçi, ülkücü ve vatansever çığırından asla ayrılmadım ve her şartta dimdik durdum. Bu yaşından sonra da durumundan taviz vermediğimi, Sizi den bu kararına saygılı duyduğumuzu eni edeceğim. Teşkilatımızın herki önemlerde şahıma vereceği her türlü ödev ve her daimi huzurum. Yaklaşık 2 ayı yakındır sürdürdüğüm seçim çalışmalarım sırasında benzer hiçbir tartışma ile karşılaşmayan ilçe teşkilatımızın değerli yöneticileri, Kadın kollarımızın kıymetli hanımefendileri Üstü okullarımızın kıymetli gençleriyle ve siz değerli hemşehrilerimize sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum. 31 Mart 2019 tarihinde yapılacak olan yerel seçimlere katılacak tüm belediye başkan adaylarına, belediye meclis üyesi adaylarına, mahalle muhtarı adaylarına başgözetil diyor ve seçiminin Kara etmas dıyan olan Somamızda hayırları vesile olmasını temenni ediyorum." dedi.



### Kırkağaç'ta istifaya depremi!

Ak Parti Kırkağaç İlçe Başkanı Erdoğan Kılınç ve çok sayıda partili istifa etti. Kılınç'ın yanı sıra Gençlik Kolları Başkanı Mehmet Emin Nohutçuoğlu'da yönetimiyle birlikte istifa etti. Kılınç, Genel Merkez'in Belediye Başkan Adayının Yaşar İsmail Gedüz

olarak açıklamasının ardından yönetimyle birlikte istifa etti. Geçtiğimiz yıl yapılan kongrede Ak Parti İlçe Başkanlığına seçilen Erdoğan Kılınç, Genel Merkez'in Belediye Başkan Adayının Yaşar İsmail Gedüz olarak açıklamasının ardından yönetimiyle birlikte görevinden istifa etti.

sayfa 2'de



